PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2024.

Contrato n.º 024/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA - MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: CLUBE RECREATIVO DE PIRACEMA - MG - CNPJ: 20.919.304/0001-64

OBJETO: Locação de Imóvel urbano, galpão medindo 371,25 m², localizado na Rua
Totonho Rodrigues, bairro Fonte das Pedras, na cidade de Piracema, Comarca de
Passa Tempo, Estado de Minas Gerais, CEP 35.536-00. Em atendimento as
necessidades da Secretária Municipal de Infraestrutura.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE Nº 006/2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 25.416,00 (vinte e cinco mil, quatrocentos e dezesseis
reais).

VIGÊNCIA: 25/01/2024 à 25/01/2025.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO REFERENTE AO CONTRATO:

Elemento de despesa: 3.3.90.39.00
Ficha: 469
Fonte de Recurso: 1.500

HAILTON CAMILO ANDRADE
Presidente da Comissão de Licitação

mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br
http://www.piracema.mg.gov.br/